
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2019.gada 24.septembrī         Nr.172 

 

Par dalību apmācību programmā projekta  “Starpkultūru komunikācija un sadarbība 

profesionālai izaugsmei” ietvaros 

 

Ādažu novada dome izskatīja Izglītības attīstības centra (turpmāk – IAC) direktores Ivetas 

Vērses  IKSS komitejas  03.09.2019. sēdē izteikto aicinājumu Ādažu novada pašvaldībai  

piedalīties apmācību programmā starpkultūru saskarsmē un darbam ar trešo valstu pilsoņiem 

projekta “Starpkultūru komunikācija un sadarbība profesionālai izaugsmei” ietvaros”(turpmāk 

– Projekts). 

Projekta mērķis ir stiprināt dažādu jomu speciālistu zināšanas kultūru daudzveidībā un 

starpkultūru dialoga prasmes, pilnveidot spēju īstenot trešo valstu pilsoņu integrācijas 

pasākumus dažādos publiskas pārvaldes un pakalpojumu līmeņos, kā arī paaugstināt speciālistu 

kapacitāti savstarpējā atbalsta sniegšanā un darbību koordinēšanā. 

Ādažu novada domei ir lietderīgi izmantot IAC  piedāvājumu, organizējot vienu apmācību 

grupu. Plānots, ka 5 dienu apmācību programmā, šā gada oktobrī un novembrī, Ādažu Kultūras 

centra Vēstures un mākslas galerijā, piedalīsies aptuveni 20 dalībnieki no  pašvaldības izglītības 

iestādēm, Sociālā dienesta, Bāriņtiesas, Ādažu pašvaldības policijas darbiniekiem, u.c. 

Dalība Projektā atbilst Ādažu novada Attīstības programmas 2016.-2022.gadam prioritātes 

VTP9 “Pieejama un kvalitatīva izglītība” uzdevumam U9.2.3. “Sekmēt un pilnveidot 

mūžizglītību”. 

Domes finansējums Projektam nav nepieciešams, jo tas tiek finansēts no Eiropas Savienības 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda (75 %) un valsts budžeta līdzekļiem (25 %).   

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15.panta 

pirmās daļas 4. un 5.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta piekto daļu, kā arī 

Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 03.09.2019. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Izglītības attīstības centra organizētajā apmācību programmā projekta 

“Starpkultūru komunikācija un sadarbība profesionālai izaugsmei” ietvaros. 

2. Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālistei I.Briedei pildīt Projekta koordinatora 

pienākumus Ādažu novada pašvaldībā. 

3. Juridiskajai un iepirkumu daļai 2 nedēļu laikā no šī lēmuma pieņemšanas sagatavot 

sadarbības līguma projektu. 

4. Domes priekšsēdētājam noslēgt 3.punktā minēto sadarbības līgumu.   

5. Domes priekšsēdētāja vietniekam P.Balzānam veikt šī lēmuma izpildes kontroli.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


